РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16  декабря  2015 г. № 1530
г. Костомукша

 Об отклонении проекта межевания
территории в районе жилых домов  № 3, № 5 по ул.
Ленина блока «В»  г. Костомукша Республики
Карелия и направлении его на доработку

 В соответствии с частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Правил землепользования и застройки Костомукшского городского
округа, утвержденных Решением Совета Костомукшского городского округа II созыва XIX
заседания от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении правил землепользования и
застройки Костомукшского городского округа», на основании итогового документа
публичных слушаний от 18 ноября 2015 года,  администрация  Костомукшского городского
округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Отклонить  проект межевания территории в районе жилых домов  № 3, № 5 по ул.
Ленина блока «В»  г. Костомукша Республики Карелия и направить его на доработку с
учетом предложений и замечаний, поступивших в ходе публичных слушаний.
 2. Данное постановление опубликовать в источнике официального опубликования
муниципальных правовых актов (официальный сайт органов местного самоуправления
Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-city.ru) и газета «Новости
Костомукши»).

               И.о. главы администрации                                                                   П.Г. Зелинский

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Рассылка: Дело – 1 экз., УГиЗ – 3 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (г. Костомукша, ул. Антикайнена, д. 13) –  1 экз.,
ООО «АВАНТЭ» - 1 экз.
Т.В. Лукконен, 5-45-95

СОГЛАСОВАНО:

УГиЗ:__________________________________________________________

Юридический отдел:_____________________________________________

В.Ф. Степанушко:_______________________________________________